
Leden 

Provincie  
Provincie Limburg info@limburg.be www.limburg.be

Gemeenten
Gemeente Bocholt gemeente@bocholt.be www.bocholt.be

Gemeente Ham info@ham.be www.ham.be

Gemeente Hechtel-Eksel info@hechtel-eksel.be www.hechtel-eksel.be

Gemeente Heusden-Zolder gemeente@heusden-zolder.be www.heusden-zolder.be

Gemeente Houthalen-Helchteren info@houthalen-helchteren.be www.houthalen-helchteren.be

Gemeente Leopoldsburg info@leopoldsburg.be www.leopoldsburg.be

Gemeente Lummen info@lummen.be www.lummen.be

Gemeente Pelt balie@gemeentepelt.be www.gemeentepelt.be

Gemeente Tessenderlo info@tessenderlo.be www.tessenderlo.be

Gemeente Zonhoven info@zonhoven.be www.zonhoven.be

Stad Beringen info@beringen.be www.beringen.be

Stad Halen info@halen.be www.halen.be

Stad Hamont-Achel stad@hamont-achel.be www.hamont-achel.be

Stad Lommel info@lommel.be www.lommel.be

Milieu- en natuurverenigingen
Limburgs Landschap info@limburgs-landschap.be www.limburgslandschap.be

Limburgse Milieukoepel info@limburgsemilieukoepel.be https://limburgsemilieukoepel.wordpress.com/

Milieugroep De Mangelbeek vzw mangelbeek@hotmail.com  http://www.mangelbeek.50megs.com/wie.htm

Natuurpunt Beringen HansVdBossche@imaxe.be https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-beringen

Natuurpunt Bocholt goossensarnold@hotmail.com https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-bocholt

Natuurpunt Ham info@natuurpuntham.be http://natuurpuntham.be/

Natuurpunt Hamont-Achel roger.dalemans@telenet.be https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-hamont-achel

Natuurpunt Hasselt-Zonhoven mieke.philips@telenet.be https://www.natuurpunthasseltzonhoven.be/

Natuurpunt Hechtel-Eksel natuurpunt.hechtel-eksel@skynet.be https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-hechtel-eksel

Natuurpunt Heusden-Zolder jean-pierre.deroo@tractebel.engie.com https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-heusden-zolder

Natuurpunt Houthalen jurgen.becherer@jubeco.be https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-houthalen-helchteren

Natuurpunt Leopoldsburg-Heppen gvanzeir@yahoo.com https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-leopoldsburg-heppen

Natuurpunt Limburg info@natuurpuntlimburg.be http://natuurpuntlimburg.be/

Natuurpunt Lommel info@natuurpuntlommel.be http://www.natuurpuntlommel.be/

Natuurpunt Lummen natuur.lummen@gmail.com https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-lummen

Natuurpunt Pelt info@natuurpuntpelt.be http://www.natuurpuntpelt.be/index.php?pag=11

Natuurpunt Zelem jan.kenens@natuurpunt.be https://www.natuurpunt.be/afdelingen/natuurpunt-regio-zelem
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Vrienden van het Schulens Broek pietrymen@hotmail.com www.schulensbroek.be

Werkgroep Isis educatie@werkgroepisis.be http://www.werkgroepisis.be

Boomgaardenstichting info@boomgaardenstichting.be http://www.boomgaardenstichting.be/

Toeristische verenigingen
Toerisme Bocholt toerisme@bocholt.be www.bocholt.be

Toerisme Heusden-Zolder toerisme@heusden-zolder.be http://toerisme.heusden-zolder.be/

Toerisme Limburg info@toerismewerkt.be www.visitlimburg.be

Toerisme Lommel info@toerismelommel.be http://toerismelommel.be/

Toerisme Lummen vrijetijd@lummen.be www.lummen.be

VVV Hamont-Achel info@toerisme-hamont-achel.be https://toerisme-hamont-achel.be/

VVV Tessenderlo vvv@tessenderlo.be https://toerismetessenderlo.be/

Wildbeheereenheden
WBE De Prinsenloop everard.bierkens@skynet.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

WBE De Zandhaas willyvanhelden@live.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

WBE Halense Jachtvrienden vzw guy@trike.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

WBE Jacht en natuur Lommel fonzie4@telenet.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid Bocholt neel.gorssen@telenet.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid De Grote Beek degrotebeek@hvv.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid De Zwarte Beek wbe.dezwartebeek@gmail.com https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid Teslo louis.exelmans@telenet.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid Vogelsanck cdvil@skynet.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid Warmbeekvallei peter.hulsbosch@skynet.be https://hvv.be/vereniging/provincies/

Wildbeheereenheid Willekesberg renevandenrijt@yahoo.com https://hvv.be/vereniging/provincies/

Landbouworganisaties
Boerenbond machteld.steensels@boerenbond.be www.boerenbond.be

Landelijke gilden stefanie.jansen@landelijkegilden.be www.landelijkegilden.be

Bosgroep
Bosgroep Limburgse Duinen vzw rooyackerseddy@gmail.com http://bosgroepen.be/bosgroep-limburg/

Landeigenaren
ELO thierry.delescaille@elo.org https://www.europeanlandowners.org/
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